第 1 页 共 6 页

著作权转让协议

甲方：

乙方：

日期：      年      月     日

第 2 页 共 6 页

著作权转让协议

甲方（转让方）：

经营地址/个人住址：

法定代表人/个人身份证号码：

乙方（受让方）：

经营地址/个人住址：

法定代表人/个人身份证号码：

    甲方系本协议所涉转让设计作品            （以下称“转让作品”）的创作者和著作权

享有者。根据中华人民共和国相关法律、法规之规定，及甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方

转让            著作权之事宜达成如下协议：

第一条 转让作品

    1.1 转让作品信息

作品图片

作品名称

作者姓名

著作权取得方式

备  注
著作权取得方式如非原始取得，请提供相关著作权继受取得的

证明文件作为本合同附件。

    1.2 甲方向乙方保证，其所交付的转让作品不含有以下内容：

1.2.1 反对宪法确定的基本原则的；

第 3 页 共 6 页

1.2.2 危害国家统一、主权和领土完整的；

1.2.3 泄露国家秘密、危害国家安全或者损害国家荣誉和利益的；

1.2.4 煽动民族仇恨、民族歧视，破坏民族团结，或者侵害民族风俗、习惯的；

1.2.5 宣扬邪教、迷信的；

1.2.6 扰乱社会秩序，破坏社会稳定的；

1.2.7 宣扬淫秽、赌博、暴力或者教唆犯罪的；

1.2.8 侮辱或者诽谤他人，侵害他人合法权益的；

1.2.9 危害社会公德或者民族优秀文化传统的；

1.2.10 国家法律、行政法规和国家规定禁止的其他内容的。

第二条 转让权利

    2.1 甲方保证其对转让作品享有完整的著作权，且不存在任何侵犯第三方权利（包括但不

限于著作权、肖像权、名誉权等）的情形。如该转让作品因侵犯第三方权利导致乙方遭受损失，

乙方有权向甲方追偿。

    2.2 甲方自愿向乙方转让其对转让作品享有的以下权利，乙方同意从甲方处受让以下权

利：

2.1.1 复制权;

2.1.2 发行权;

2.1.3 出租权;

2.1.4 展览权;

2.1.5 表演权；

2.1.6 放映权；

2.1.7 广播权；

2.1.8 信息网络传播权

2.1.9 摄制权；

2.1.10 改编权；

2.1.11 翻译权；

第 4 页 共 6 页

2.1.12 汇编权；

2.1.13 双方约定的其他权利，限               。

第三条 转让区域

3.1 甲方自愿将其对转让作品享有的上述权利在            范围内转让给乙方。

第四条 转让费用与支付方式

    4.1 转让作品的转让费用为人民币         元整（￥         ）。

    4.2 转让费用以        形式支付。乙方应当在本协议生效后    日内，将上述款项汇入

以下甲方指定银行账户：

    户    名：

    开户银行：

账    号：

4.3 转让费用支付到指定账户后，视为乙方成功受让本协议项下转让作品的著作权。

第五条 双方权利和义务

    5.1 甲方应当在本协议生效后    日内向乙方提供转让作品，包括但不限于该作品的纸质

文稿、电子文稿、作者简介、内容简介、已有出版物（如有）等全部载体。

    5.2 甲方有权确定转让作品的署名方式和著作方式，未经甲方书面同意，乙方不得擅自对

此进行修改。

    甲方确定的署名和著作方式为：                   （如“XXX 设计”）

    5.3 未经甲方书面同意，乙方不得对作品进行修改，包括但不限于对作品本身进行的修改

以及在原作品基础上增减作品元素等。

5.4 甲方应当根据乙方需要，随时向乙方出具本协议项下转让作品的著作权转让书面证明。

5.5甲方承诺乙方不会因采用甲方的设计成果而在专利权、版权及其它知识产权方面受到

的来自任何第三方的请求、异议、仲裁、诉讼或索赔。

第六条 违约责任

第 5 页 共 6 页

    6.1 乙方逾期向甲方支付转让费用的，每逾期 1 日，乙方应按未付金额的    ‰向甲方

支付违约金。乙方逾期支付超过    日的，甲方有权解除本协议。

    6.2 乙方违反本协议其他约定的，应当在甲方合理要求的时间内纠正其违约行为。乙方不

能按时纠正的，应当向甲方支付违约金人民币    元，且甲方有权解除本协议。

    6.3 甲方逾期向乙方交付转让作品的，应当向乙方支付违约金人民币    元。甲方逾期交

付超过    日的，乙方有权解除本协议。

    6.4 甲方违反本协议其他约定的，应当在乙方合理要求的时间内纠正其违约行为，并承担

由此导致的全部责任和给乙方造成的全部损失。甲方不能按时纠正其违约行为的，还应当向甲

方支付违约金人民币    元，且乙方有权解除本协议。

第七条 免责条款

    7.1 任何一方因不可抗力不能履行本协议的部分或全部义务的，可以部分或全部免除违约

责任。但遭遇不可抗力的一方应当在不可抗力发生后的    日内向对方发出书面通知，并在不

可抗力发生后的    日内向对方提供权力机关出具的有关不可抗力发生的书面证明，否则应

当承担相应的违约责任。

第八条 保密条款

    8.1 除非法律规定或应相关权力机关要求，或经协议双方书面同意，任何一方均不得向任

何第三方披露、泄露、复制、给予或转让因签署或履行本协议而了解或接触到的对方的商业秘

密及其他机密资料或信息。

    8.2 本协议约定的保密义务在协议解除或终止后仍对协议双方具有约束力。

第九条 其他约定

    9.1 本协议中的任何条款如因任何原因导致无效，协议的其他条款仍保持原有的效力，双

方应当继续予以履行。

    9.2 双方因履行本协议而产生的争议，应通过友好协商解决，协商不成的，任何一方均有

权向黄浦区人民法院提起诉讼要求解决。

    9.3 本协议未尽事宜，双方可另行协商并签订书面补充协议，补充协议与本协议具有同等

法律效力。

第 6 页 共 6 页

    9.4 本协议在双方签署盖章后生效，协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方：                           乙方 ：

            年    月   日                   年    月    日

（以下无正文）